令和３年４月 23 日

保護者様

京都市立藤森中学校

校長  森本 康裕

緊急事態宣言の発出に伴う，教育活動について

陽春の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より，本校教育と日々の感

染症対策にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，京都府は，新型コロナウイルスの感染拡大に歯止めがかからず，命や医療体制を守

るために強い措置が必要だとし，国に対し，21 日（水）に緊急事態宣言の発出を要請しま

した。それに伴い，本校でも命を守り，そして，生徒・保護者様の安心安全を第一に考え，

22 日（木）より実施しておりました家庭訪問を 26日（月）より中止し，通常授業を行うこ

ととします。

 なお，どうしてもご相談やご連絡をされたい内容等があり，懇談等をご希望される場合は，

下記にご記入いただき，お子を通じて，担任までご提出をお願いいたします。懇談等の日時

につきましては，緊急事態宣言の発令期間が，４月 25日（日）から５月 11 日（火）までと

なっており，それ以降に実施させていただきたいと考えております。日時等につきましては，

後日にご連絡をさせていただきますので，ご理解とご協力をお願いいたします。

希 望 用 紙

＊懇談等を希望します。

年        年   組 番号（    ）生徒名

キリトリ

４／26(月) 提出〆切です。